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Hüseyin ALAN	 	 	 Başkan
Yüksel METİN	 	 	 II.	Başkan
Faruk İLGÜN	 	 	 Yazman	Üye
D. Malik BAKIR	 		 	 Sayman	Üye
M. Emre KIBRIS	 	 	 Mesleki	Uyg.	Üyesi
Buket YARARBAŞ ECEMİŞ	 Yayın	Üyesi
Gonca ŞAHİN	 	 	 Sosyal	İlişkiler	Üyesi

Erdin Bozkurt	 	 Jeoloji	Eğitimi	Üyesi
Gürol Seyitoğlu	 	 Genel	Jeoloji	Üyesi	ve	Mesleki	Etik
Bülent Özmen	 	 Doğa	Kaynaklı	Afetler	ve	 
	 	 	 Afet	Yönetimi	Üyesi
Ali Yılmaz	 	 Çevre	Jeolojisi	Üyesi
Ali Demirer	 	 Petrol	Jeolojisi	Üyesi
Ahmet Apaydın	 	 Hidrojeoloji	Üyesi
Alper Baba	 	 Tıbbi	Jeoloji	Üyesi
Ayhan Kösebalaban	 Kömür	Jeolojisi	Üyesi
Can Ayday	 	 Uzaktan	Algılama	ve	CBS	Üyesi
Cüneyt Şen	 	 Jeokimya	Üyesi
Erol Sarı		 	 Deniz,	Göl	ve	Kıyı	Jeolojisi	Üyesi
Hasan Sözbilir	 	 Yapısal	Jeoloji	ve	Tektonik	Üyesi
İbrahim Akkuş	 	 Jeotermal	Kaynaklar	ve	
	 	 	 Doğal	Mineralli	Sular	Üyesi
İsmet Cengiz	 	 Metalik	Madenler	Üyesi
Levent Karadenizli	 Paleontoloji,		Stratigrafi	ve	
	 	 	 Sedimantoloji	Üyesi
M. Ruhi Akçıl	 	 Sondaj	Uygulamaları	Üyesi
Nihat Sinan Işık	 	 Jeoteknik	ve	Mühendislik	Jeolojisi	Üyesi
Nizamettin Kazancı	 Jeo-Turizm,	Jeolojik	Miras	ve	
	 	 	 Arkeo-Jeoloji	Üyesi
Osman Parlak	 	 Mineraloji-	Petrografi	Üyesi
Sabah Yılmaz Şahin	 Değerli	ve	Yarı	Değerli	Taşlar	Üyesi
Tolga Çan	 	 Jeolojik	Tehlikeler	
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Çağlar ÖZKAYMAK - Bora UZEL- Ökmen SÜMER
caglarozkaymak@aku.edu.tr - bora.uzel@deu.edu.tr  

okmen.sumer@deu.edu.tr
72.	Türkiye	Jeoloji	Kurultayı 	Sekreteryası	

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Hatay	Sokak	No:	21	Kocatepe/ANKARA

http://jeolojikurultayi.org
kurultay@jmo.org.tr

JMO	Tel:	+	90	312	434	36	01	-	Fax:	+90	312	434	23	88

Hasan SÖZBİLİR
Başkan	

Ulaş AVŞAR
II.	Başkan

Ayhan KOÇBAY
II.	Başkan

Oğuz GÖĞÜŞ
II.	Başkan

Çağlar ÖZKAYMAK
Sekreter		

Bora UZEL 
Sekreter		

D. Malik BAKIR
(Sayman)	

Damla ARIK
(Sayman)	

Mustafa SOFTA
(Sosyal	ve	Kültürel	Etkinlikler)

Semih ESKİ
(Sosyal	ve	Kültürel	Etkinlikler)

72. Türkiye Jeoloji Kurultayı 28 Ocak -1 Şubat 2019 tarihleri arasında
ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir.

Ökmen SÜMER
Sekreter		

Çiğdem TEPE
(Sosyal	ve	Kültürel	Etkinlikler)

Gonca ŞAHİN
(Sosyal	ve	Kültürel	Etkinlikler)

İlhan ULUSOY 
(Basın	ve	Halkla	İlişkiler)	

Merve UYTUN 
(Basın	ve	Halkla	İlişkiler)	

Deniz IŞIK GÜNDÜZ 
(Basın	ve	Halkla	İlişkiler)

 Zeynep Yelda CUMA 
(Basın	ve	Halkla	İlişkiler)
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1947	yılından	beri	kesintisiz	devam	eden	ve	ülkemizin	yer	bilimleri	
alanındaki	en	köklü,	saygın	ve	bilimsel	organizasyonu	olan	uluslararası	
katılımlı	Türkiye	Jeoloji	Kurultayları`nın	yetmişikincisi	28	Ocak-1	Şubat	
2019	tarihleri	arasında,	“Kent	ve	Jeoloji”	ana	temasıyla,	ODTÜ	Kültür	
ve	Kongre	Merkezi`nde	gerçekleştirilecektir.		

Kent	jeolojisi	ana	teması	gün	geçtikçe	kentleşen	dünyada	gelişmekte	
olan	bir	disiplin	olarak,	kentleşme	ve	şehirleşme	alanlarındaki	jeosfer,	
hidrosfer	ve	biyosfer	arasındaki	ilişkide	ortaya	çıkan	sorunların	çözümü	
için	yürütülen	yerbilimleri	uygulamalarını	kapsamaktadır.	Kent	jeolojisi,	
arkeolojik,	 biyolojik	 ve	 çevresel	 bilimlerle	 bağlantı	 kurarak,	 temel	
jeolojiden	jeokimyaya,	maden	ve	enerji	kaynaklarından	hidrojeolojiye,	
mühendislik	 jeolojisi-jeoteknikten	 jeofizik	 uygulamalara	 kadar	 yer	
bilimlerinin	tüm	katmanlarını	kapsamaktadır.	Jeoloji’nin	bir	bilim	olarak	
olgunlaştığı	 1900’lü	 yıllarda,	 küresel	 ölçekte	 nüfusun	 %10’luk	 dilimi	
kentsel	 yerleşim	 alanlarında	 yaşamaktayken;	 günümüzde	 bu	 oran,	
genel	 nüfus	 artışı	 ve	 kırsal	 alanlardan	 kentlere	 göçler	 ile	 beslenerek	
%50’lik	bir	dilime	ulaşmıştır.	2030’larda	bu	oranın	%70’lere	ulaşması	
beklenmektedir.	

Kentsel	alanlarda	doğal	afetlerden	korunma	adına	yapılan	yerleşime	
uygunluk	 konusundaki	 ana	 kaya	 ve	 yüzey	 jeolojisinin	 haritalanması,	
heyelan	ve	sel	tehlikesinin	ortaya	konması;	içinden	aktif	fayların	geçtiği	
kentlerde	yüzey	faylanması	tehlike	kuşağının	değerlendirilmesi,	kentsel	
su	temini	ve	yönetimi	ile	hidroloji	ve	yeraltı	suyu	kalitesinin	izlenmesi;	
işletilen	madenleri	yüzey	drenaj	havzaları	 içinde	kalan	kentlerde	ağır	
metal	 kontaminasyonunun	 haritalanması,	 çevre	 jeolojisi	 ve	 çevre	
jeokimyası	 çalışmalarının	 yürütülmesi;	 çevredeki	 tarım	 alanlarından	
gelen	 kirleticilerin	 kentsel	 mekanlara	 etkisinin	 ortaya	 konması	 ve	
jeolojik	miras	gibi	konular	kent	jeolojisi	ekseninde	insan	ve	doğa	olayları	
arasındaki	 çapraz	 bağlantılarını	 ve	 etkileşimlerini	 açıklamaktadır.	
Bu	 bakımdan	bu	 yıl	 yapılacak	olan	 Kurultayımıza	 jeolojinin	 yanı	 sıra,	
Kent	 Jeolojisinin	 bileşenlerini	 içeren	 jeofizik,	maden,	 petrol,	 jeodezi,	
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tıp,	 veterinerlik,	 biyoloji,	 ziraat,	 coğrafya,	 kimya,	 arkeoloji,	mimarlık,	
şehir	 ve	 bölge	 planlama	 gibi	 bilim	 dallarından	 da	 katılım	 ve	 katkı	
beklemekteyiz.	 Kurultay`ın	 geleneksel	 temel	 konuları	 olan	 Bölgesel	
Jeoloji,	Temel	Jeoloji,	Uygulamalı	Jeoloji,	Ekonomik	Jeoloji,	Doğal	Afet	
ve	 Afet	 Yönetimi	 gibi	 konular	 her	 yıl	 olduğu	 gibi	 bu	 Kurultay`da	 da	
yerlerini	korumaktadırlar.	Yetmişinci	Kurultay`da	ilk	kez	yapılan	“Öğrenci	
Oturumu”	ve	Yetmişbirinci	Kurultay’da	 	“Geleceğin	Yerbilimcileri”	adı	
altında	gerçekleştirilen	oturumlar	bu	yıl	da	sürdürülecektir.	Bunun	yanı	
sıra,	 Yetmişbirinci	 Kurultay’da	 ilk	 kez	 düzenlenen	 “Ustalar	Oturumu”	
bu	 yıl	 da	 düzenlenecek	 olup,	 bu	 oturumda	 geçmişte	 yerbilimleri	
alanlarında	 fiilen	 hizmet	 vermiş	 ülkemizin	 duayen	 isimleri	 bilimsel,	
tarihsel,	felsefe	içerikli	konuşmalarıyla	deneyimlerini	paylaşacaklardır.		

Düzenleme	 Kurulu	 olarak,	 jeoloji	 bilimleri	 ve	 bilhassa	 “Kent	 ve	
Jeoloji”	konularıyla	doğrudan	ya	da	dolaylı	olarak	ilgili	olan	tüm	bilim	
insanlarını	 Kurultayımıza	 en	 samimi	 duygularımızla	 davet	 ediyor	 ve	
özel	 oturum,	 sergi,	 panel	 ya	 da	 sosyal	 etkinlik	 düzenlemeye	 gönüllü	
olmalarından	mutluluk	duyacağımızı	belirtmek	istiyoruz.	Yolu	bilimden	
geçen	herkesi	yetmişikinci	kez	düzenlenecek	olan	Türkiye`nin	en	köklü	
bilimsel	toplantısına;	72.	Türkiye	Jeoloji	Kurultayı`na	bekliyoruz...

Düzenleme Kurulu adına
Prof. Dr. Hasan SÖZBİLİR
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Oturum Konuları ve Bilim Kurulu
75. YIL ÖZEL ŞÜKRAN OTURUMU: FUAT ŞAROĞLU

Ali	Mehmet	Celal	ŞENGÖR	-	Yücel	YILMAZ	-	Ömer	EMRE
Tamer	DUMAN	-	Hasan	SÖZBİLİR

ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI
	İsmail	BAHTİYAR	-	Hasan	Armağan	DERMAN	-	Kadir	GÜRGEY

ANTROPOSEN VE ANTROPOJENİK KİRLİLİK
Mustafa	ERGİN	-	Nuray	ÇAĞLAR

Deniz	Şanlıyüksel	YÜCEL	-	Ökmen	SÜMER

BÖLGESEL JEOLOJİ
Aral	OKAY	-	Erman	ÖZSAYIN	-	Bora	ROJAY
Derek	THORKELSON	-	Mehmet	KESKİN

ÇEVRE JEOLOJİSİ
Alper	BABA	-	İrfan	YOLCUBAL	-	Fatma	GÜLTEKİN	

Prosun	BHATTACHARYA	-	Dilek	TURER

DEĞERLİ-YARI DEĞERLİ TAŞLAR
Sabah	YILMAZ	ŞAHİN	-	Haluk	SELİM

Meltem	GÜRBÜZ	-	Murat	HATİPOĞLU	-	Ayten	ÇALIK

DOĞA KAYNAKLI AFETLER VE AFET YÖNETİMİ
Orhan	TATAR	-	Şükrü	ERSOY

	Bülent	ÖZMEN

DOĞAL YAPI TAŞLARI VE ENDÜSTRİYEL HAMMADDELER
Cahit	HELVACI	-	Murat	YILMAZ

Atiye	TUĞRUL	-	Ali	Bahadır	YAVUZ

GELECEĞİN YERBİLİMCİLERİ
Kadir	DİRİK	-	Halil	KUMSAR	

Tolga	OYMAN	-	Osman	PARLAK

FOSİL YAKITLAR VE TEKNOLOJİSİ
Ali	İhsan	KARAYİĞİT	-	Zühtü	BATI

Kimon	CHRISTANIS	-	Selami	TOPRAK
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HİDROJEOLOJİ, SU KAYNAKLARI VE YÖNETİMİ

Mehmet	EKMEKÇİ	-	Müfit	Şefik	DOĞDU
Ayla	BOZDAĞ	-	Harun	AYDIN	-	Antonio	CAMPBELL

JEOARKEOLOJİ
Erhan	ALTUNEL	-	Namık	YALÇIN

Bülent	ARIKAN	-	Mehmet	ÖZDOĞAN

JEODEZİ
Haluk	ÖZENER	-	Bahadır	AKTUĞ

İbrahim	TİRYAKİOĞLU

JEODİNAMİK
Oğuz	GÖĞÜŞ	-	Russell	N.	PYSKLYWEC

Claudio	FACCENNA	-	Irina	ARTEMIEVA	-	Tuna	EKEN

JEOFİZİK YÖNTEMLER VE JEOLOJİK UYGULAMALARI
Hans	THYBO	-	Hayrullah	KARABULUT	-	Argun	KOCAOĞLU 

Neslihan	OCAKOĞLU	GÖKAŞAN	-	Turgay	İŞSEVEN 
Emin	ULUGERGERLİ-	Ebru	ŞENGÜL	ULUOCAK

JEOKRONOLOJİ VE İZOTOP JEOLOJİSİ
Nilgün	GÜLEÇ	-	Ersin	KORALAY

Quentin	CROWLEY	-	İsmail	Onur	TUNÇ

JEOMORFOLOJİ
Atilla	ÇİNER	-	Cengiz	YILDIRIM	-	Tolga	GÖRÜM

JEOTERMAL ENERJİ
Gültekin	TARCAN	-	Mehmet	Furkan	ŞENER

Ayşen	DAVRAZ	-	Arzu	FIRAT	ERSOY	-	Ozan	DENİZ

KENT JEOLOJİSİ 
Halil	KUMSAR	-	Yılmaz	MAHMUTOĞLU	-	Evren	ERDİN

Bahattin	Murat	DEMİR	-	Atiye	TUĞRUL

KIYI VE DENİZ JEOLOJİSİ
Erol	SARI	-	Derman	DONDURUR

Kadir	Kürşat	ERİŞ	-	Pierre	HENRY	-	Mustafa	AVCIOĞLU
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KUVATERNER ARAŞTIRMALARI
Naki	AKÇAR	-	Nasim	MOZAFARI	AMIRI
Mustafa	SOFTA	-	Joel	Q.G.SPENCER

KÜLTÜREL JEOLOJİ VE JEOLOJİK MİRAS
Nizamettin	KAZANCI	-	Korhan	ERTURAÇ
Catherine	KUZUCUOĞLU	-	Alper	GÜRBÜZ

MAGMATİZMA VE MAGMATİK SÜREÇLER
Cüneyt	ŞEN	-	Ferkan	SİPAHİ

Fuat	ERKÜL	-	Sibel	TATAR	ERKÜL	-	Martin	PALMER

METALİK MADEN YATAKLARI
İlkay	KUŞÇU	-	Tolga	OYMAN	-	Ahmet	ŞAŞMAZ	 

Robert	MORITZ	-	Emin	ÇİFTÇİ

METAMORFİZMA VE METAMORFİK KUŞAKLAR
Erdinç	YİĞİTBAŞ	-	Erdin	BOZKURT

Donna	WHITNEY	-	Gültekin	TOPUZ	-	Ali	POLAT

MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ VE JEOTEKNİK
Tamer	TOPAL	-	Aykut	AKGÜN

Nihat	Sinan	IŞIK	-	Özge	DİNÇ	GÖĞÜŞ	-		Harun	SÖNMEZ

NEOTEKTONİK VE DEPREMSELLİK
Gürol	SEYİTOĞLU	-	Serdar	AKYÜZ		-	Ziyadin	ÇAKIR 

Korhan	ESAT	-	Laura	GREGORY	-	Azad	SAĞLAM	SELÇUK

OFİYOLİT VE MELANJ
Osman	PARLAK	-	Alastair	ROBERTSON	-	Utku	BAĞCI

PALEOMANYETİZMA
Mualla	CENGİZ	ÇİNKU	-	Nuretdin	KAYMAKÇI
Cor	LANGEREIS	-	Bora	UZEL	-	John	GEISSMAN

PALEONTOLOJİ VE BİYOSTRATİGRAFİ
Atike	NAZİK	-		Cemal	TUNOĞLU	 

Bilal	SARI	-	Aslı	KARABAŞOĞLU	-	Sevinç	KAPAN
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PALİNOLOJİ
Funda	AKGÜN	-	Zühtü	BATI	-	Dimiter	IVANOV	-	Torsten	UTESCHER	 

Mine	Sezgül	KAYSERİ	ÖZER

SEDİMANTOLOJİ VE SEDİMANTER SÜREÇLER
Ülvi	Can	ÜNLÜGENÇ	-	Faruk	OCAKOĞLU
Ezher	TAGLIASACCHI	-	Enrico	CAPEZZUOLI

SİSMOLOJİ 
Doğan	KALAFAT	-	Onur	TAN	-	Zeynep	GÜLERCE	

Özlem	KARAGÖZ	-	Özgün	KONCA

SONDAJ YÖNTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ
Celalettin	ŞİMŞEK	-	Mehmet	Ruhi	AKÇIL

Traugott	SCHEYTT

TARIMSAL JEOLOJİ 
Ayten	NAMLI	-	Mümtaz	ÇOLAK
Yusuf	KURUCU	-	Hasan	ÖZCAN

TIBBİ JEOLOJİ
Nurgül	BALCI	-	Muzaffer	METİNTAŞ

Engin	TUTKUN	-	Gürhan	YALÇIN	-	Yusuf	URAS

USTALAR OTURUMU (EMEKLİ YERBİLİMCİLER)
Ayhan	KÖSEBALABAN	-	Ali	YILMAZ
Ali	Vedat	OYGÜR	-	Ali	ÇAKMAKOĞLU

UZAKTAN ALGILAMA VE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ
Kaan	Şevki	KAVAK	-	Can	AYDAY
Tolga	ÇAN	-	Bekir	Taner	SAN

KENT JEOLOJİSİ PANELİ          
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Bildiri Sunumu
Kurultay‘da	bu	duyuruda	tanımlanan	oturum	konularında	bilimsel	ve	teknik	araştırmalar	
ile	 sorun	odaklı	uygulamaları	 konu	alan	özgün	çalışmalar	 sunulabilir.	Bildiriler,	 kişi	 ve	
kuruluşlar	adına	verilebilir.	Bir	kişi	sözlü	olarak	en	fazla	iki	bildiri	sunabilir.

Bildiri	Tipi:	Bildiriler	isteğe	bağlı	olarak	tam	metin	bildiri	(conference	proceedings	paper)	
ya	da	sadece	öz-abstract	olarak	gönderilebilir.

Yayın	Dili:	Bildiri	yayın	dili	Türkçe	ya	da	İngilizce’dir.

Kurultay	bildiri	yönetim	sistemine	(www.jeolojikurultayi.org)	online	olarak	yüklenecek	
olan	 bildirilerin	 Kurultay	 takviminde	 belirtilen	 son	 tarihe	 kadar	 gönderilmesi	
gerekmektedir.	 Bu	 tarihten	 sonra	 gönderilecek	 Bildiri	 Özleri/Tam	 Metin	 Bildiriler	
değerlendirmeye	 alınmayacaktır.	 Bildiri	 Özleri/Tam	 Metin	 Bildirilerin	 kabulü	 oturum	
yürütücülerinin	 belirleyeceği	 en	 az	 2	 hakemin	 değerlendirmesinden	 geçtikten	
sonra	 yapılacaktır.	 Bildiri	 Özlerinin/Tam	 Metin	 Bildirilerin,	 Kurultay	 bildiri	 yönetim	
sisteminde	 yer	 alan	 başvuru	 formu	 da	 doldurularak	 ve	 formdaki	 sözlü	 veya	 poster	
sunum	seçeneklerinden	biri	ve	sunum	için	tercih	edilen	oturumun	başlığı	işaretlenerek	
gönderilmeleri	 gerekmektedir.	 Poster	 tercihi	 yapan	 yazarların	 bildirileri,	 oturum	
yürütücüleri	tarafından	kabul	edilmeleri	halinde	doğrudan	poster	sunum	programında	
yer	alacaktır.	 Sözlü	 sunumu	 tercih	eden	yazarların	bildirileri	 ise,	oturum	yürütücüleri	
tarafından	yapılacak	değerlendirmenin	sonucuna	göre	sözlü	veya	poster	sunum	olarak	
kabul	edilecektir.

Değerlendirme	 sonucunda	 sözlü	 veya	 poster	 sunumlarına	 kabul	 edilen	 tüm	bildiriler	
Kurultay	Bildiri	Özleri/Tam	Metin	Bildiri	kitabında	yer	alacaktır.

Sözlü Sunum
Sözlü	bildiri	sunum	süresi,	tartışmalar	dahil	20	dakikadır.	Tüm	salonlarda	yansıtıcı	cihaz	
ve	bilgisayar	bulunacak	olup,	slayt	makinesi	ve	tepegöz	kullanılmayacaktır.	Sunumlarda	
çalışmanın	amacının,	 kullanılan	yöntemlerin	ve	elde	edilen	başlıca	 sonuçların	 sunum	
süresi	 aşılmadan	 kısa	 ve	 öz	 şekilde	 verilebilmesi	 için	 en	 fazla	 15	 slayt	 hazırlanması	
önerilir.

Poster Sunumu ve En İyi Poster Ödülleri
Bildiri	 sunum	 taleplerinin	 ve	 katılımın	 her	 geçen	 yıl	 giderek	 arttığı	 Türkiye	 Jeoloji	
Kurultayları’nda	 sürenin	 ve	 mekanların	 daha	 iyi	 kullanımı,	 tartışma	 kültürünü	
geliştirme	ve	sunum	tekniklerinin	zenginleştirilmesi	önem	kazanmaktadır.	Bu	hususlar	
gözetilerek,	poster	sunumlarına	ilginin	arttırılması	amacıyla	poster	sunumları	süresince	
yapılacak	değerlendirmeler	sonucunda	 ilk	üç	dereceyi	alan	posterlere	“En	 İyi	Poster”	
ödülleri	 verilecektir.	 “En	 İyi	 Poster”	 değerlendirmesi,	Oturum	Yürütücüleri	 arasından	
oluşturulacak	olan	 jüri	 tarafından	yapılacak	 ve	ödüller	 seçilen	posterlerin	 yazarlarına	
kapanış	oturumunda	verilecektir.

Ödüllendirmede	aşağıda	belirtilen	değerlendirme	ölçütleri	esas	alınacaktır:

1.	 İçerik	ve	sunucunun	anlatımı:	Poster	sunucusunun	açıklamaları	ve	posteri	ile	ilgili	
sorulara	vereceği	yanıtlar,	posterin	bilimsel/teknik	içeriği	ve	konunun	orijinalliği	ve/
veya	alanındaki	katkısı,	konuyla	ilgili	temel	kavram	ve	bilgilerin	postere	aktarılması.

2. Organizasyon:	 Amaç,	 yöntem	 ve	 sonuçları	 açıklayan	 resim	 ve	 grafik	 kullanma,	
yöntem	ve	sonuçların	bağlantılı	olarak	açıklanması.

3.	 Görsellik:	Posterin	göze	hitap	etmedeki	etkinliği,	görünüşü	ve	renk	düzeni,	yazım	
düzeni,	okunaklığı,	metin,	grafik	ve	tasarımda	alışılmışın	dışındaki	kullanımlar.
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Bildiri Başlığı (Times New Roman, Her Sözcük Büyük 
Harfle Başlar, 12 pt, Ortalanmış, Koyu)

Yazar Ad Soyad1, Yazar Ad Soyad2,  
(Times New Roman, 11 pt, ortalanmış, koyu)

1Adres1 (Times Roman 10 pt, ortalanmış, italik)
2Adres2 (Times Roman 10 pt, ortalanmış, italik)

(Başvurulacak yazarın parantez içinde e-posta adresi,  
ortalanmış, 10 pt, italik)

Öz (Times New Roman, 11 pt, koyu, metni iki yana yasla): Tür-
kiye Jeoloji Kurultayı’na sunulacak bildiri özlerinin bu örnekte 
verilen formata uygun şekilde hazırlanması istenmektedir. Özlerin 
doğrudan bu sayfanın üzerinden yazılmasının yazarlara kolaylık 
sağlayacağı hatırlatılır. 

1 satır boşluk (11 pt)
Özler, çalışma hakkında bilgi verici bir içerikle (çalışmanın amacı, 
elde edilen başlıca sonuçlar vs), özgün ve 450 kelimeyi aşmayacak 
şekilde hem Türkçe, hem, İngilizce olarak verilmelidir. Türkçe ha-
zırlanmış yazılarda “Öz”den sonra “Abstract” (İtalik) yer almalı, İn-
gilizce yazılarda ise italik yazılmış Türkçe Öz, Absract’ı izlemelidir. 
Öz’de kaynaklara atıfta bulunulmamalı, şekil, çizelge ve kaynaklar 
dizini yer almamalıdır. İngilizce özler hatasız bir dille yazılmalı ve 
Türkçe özle uyumlu olmalıdır. Özlerde; kurgusal sonuçlar doğura-
bilecek ve kişi, kurum ve kuruluşları olumsuz yönde etkileyebilecek 
hususlara ve ifadelere yer verilmemesine özen gösterilmelidir. Bil-
diri özlerinin yukarıda belirtilen yazım kurallarını ve ilkeleri sağla-
maması durumunda, oturum yürütücülerinin gönderilen özleri kabul 
etmeme hakları saklıdır. Aynı birinci yazarlardan gönderilecek olan 
ikiden fazla bildiri kabul edilmeyecektir.

1 satır boşluk (11 pt)
Anahtar Kelimeler: Kelime 1, Kelime 2, … Öz ve Absract’ın al-
tında 2-7 kelimeyi aşmayacak şekilde ve yazının konusunu yansıtan 
anahtar kelimeler Türkçe ve İngilizce olarak verilmelidir. Anahtar 
kelimeler, alfabetik sırayla, küçük harfle (ilk anahtar kelimenin ilk 
harfi büyük) yazılmalı ve aralarına virgül konulmalıdır. 
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Abstract Title (Times New Roman, First Letter of the Words 
Capitalized, 12 pt, Centered, Italic)

Author11, Author22(Times Roman, 11 pt, Centered, Italic, Bold)
1Address1 (Times Roman, 10 pt, Centered, Italic)
2Address2 (Times Roman, 10 pt, Centered, Italic)

(e-mail address of the corresponding author in parentheses,  
Centered, Italic, 10 pt)

Abstract (Times New Roman, 11 pt, bold, justify text): Participants 
must prepare an abstract for the Geological Congress of Turkey, in 
the style, layout and format in accordance with guidelinesoutlined 
here and in the conference web site. As it is easier, it is highly 
recommended to use this page to prepare your abstract/s. 

The abstract not exceeding 450 words should be informative (aim 
of the study and main conclusive remarks) and also original. The 
abstract should be given in both Turkish and English. If the paper 
is written in Turkish, an English abstract (in italics) should follow 
the Turkish abstract, while a Turkish abstract (in italics) should 
appear after the English abstract in papers written in English. For 
non-Turkish participants Organizing Committee will provide  help 
to translate abstracts into Turkish. Citations, reference list, figures, 
tables, special symbols, headers and footers should be avoided. 
All authors are requested to avoid statements, which may cause 
potential conflict of interest with other people or organizations. The 
submission of an abstract carries with it the obligation that it will 
actually be presented at the conference by the author or, at least, by 
one of the co-authors. The conveners reserve the right to accept or 
refuse contributions on the basis of the abstracts, if they do not meet 
guidelines outlined in this instruction. Each participant may submit 
up two abstracts in which they appear as presenting author.

Keywords: Word 1, Word 2, … The abstracts hould include minimum 
2, and not more than 7 keywords that the authors would like to see 
in the index page. Keywords should be given in both Turkish and 
English. Keywords should be written in lower-case letters, separated 
by commas, and given in alphabetical order.
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Poster Hazırlama Kuralları
• Posterler 70 (yatay) x 100 (düşey) cm boyutlarında ve tek parça ha-

linde olmalıdır.
• Poster sayfasının üst, alt, sağ ve sol kenarlarından 2 cm boşluk bı-

rakılmalıdır. 
• Posterin sol üst köşesine Kurultay`ın adı ve logosu; www.jeolojiku-

rultayi.org adresinden alınarak konulmalıdır.
• Posterlerde tüm yazılar, okunması kolay olan bir yazı stili kullanıla-

rak verilmelidir. Posterin başlığı 60 punto ve koyu (bold) olarak ya-
zılmalı ve başlığın iki satırı geçmemesine özen gösterilmelidir. Yazar 
isimleri ve iletişim adresleri için 30 punto ve koyu,  diğer bölümler 
için 16-18 punto büyüklüğünde harfler kullanılmalı ve posteri suna-
cak yazarın adının altı çizilmiş olmalıdır.

• Metnin iki kolon halinde ve arada şekiller yeralacak biçimde veril-
mesi tercih edilmelidir.

• Metinde bölüm başlıkları 24 punto ve koyu olarak yazılmalıdır.
• Posterler; giriş, yöntem, bulgular, sonuçlar ve tartışma  gibi bölüm-

lerden oluşmalı ve en sonda daha küçük karakterlerle kaynaklar da 
dizin halinde belirtilmeldir. 

• Poster hazırlamada renk sınırlaması olmayıp,  görselliği  arttırıcı  
renkli şekil ve fotoğrafların kullanılmasına ağırlık verilmelidir. Şekil-
lerde karakterlerin  kolaylıkla  okunabilmeleri  için  uygun  boyutta  
karakterler kullanılmalı ve tüm şekillerde aynı karakterler tercih edil-
melidir. Şekiller, uzaktan kolay görülebilecek boyutlarda verilmelidir. 

Poster Sunum Kuralları
• Posterler, Kurultay Düzenleme Kurulu tarafından belirlenecek nu-

maralanmış panolara  asılacaktır. 
• Posterlerin panolara asılması konusunda Kurultay Düzenleme Kuru-

lu görevlileri poster sahiplerine yardımcı olacaklardır.
• Poster sahipleri, programda belirtilen süre ve saatlerde posterle-

rinin başında bulunacaklar ve çalışmaları konusunda bilgi verecek-
lerdir. 

• Belirlenen sürenin sonunda posterler sahipleri tarafından kaldırı-
lacaktır. Belirtilen tarihte geri alınmayan posterlerden Kurultay Dü-
zenleme Kurulu ve JMO sorumlu olmayacaktır. 
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31 Ekim 2018: “Bildiri Özü” ya da “Tam Metin”leri son gönderme tarihi
24 Aralık 2018: Bildiri kabulünün yazarlara son bildirim tarihi
28 Ocak - 1 Şubat 2019: 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler
Geleneksel Jeoloji Gecesi

Konserler
Resim-Fotoğraf Sergisi

Tanıtım Standları
İlgilenen katılımcılar, firma ve kuruluşlar Kurultay süresince ürün ve/veya projelerini sergileyebilecek 

olup, ayrıntılı bilgi Kurultay iletişim veya www.jeolojikurultayi.org adresinden alınabilir.

Kurultay‘da bildiri sunacak yurtiçi katılımcılardan kayıt ücreti alınmayacaktır. Kurultay’a katılım ücreti 
yurtiçi delegeler için 500 TL, yurtdışı delegeler için ise 200 Euro’dur. 

Katılım ücreti; Kurultay Bildiri Özleri/Tam Metin Kitabı’ndan, Kurultay armağanlarından, ikramlar, öğle 
yemeği ve sosyal-kültürel etkinliklerden (Geleneksel Jeoloji Gecesi hariç) yararlanmayı içermektedir. 

Kurum ve kuruluşlar, isim listesi göndererek toplu delege kaydı yaptırabilirler.

Oda üyesi olmayan yurtiçi  katılımcılar, katılım ücretini en geç 15/01/2019 tarihine kadar JMO 
Muhasebe Birimi‘ne veya belirtilen banka hesabına yatırmalıdırlar. Ödenmiş kayıt ücretleri iade edilmez.

Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileri Kurultay’a ücretsiz olarak katılabilirler. 

Kayıt ve katılım ücretleri için aşağıda verilen hesap numaraları kullanılmalıdır. 
Hesap Sahibi: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İktisadi İşletmesi

Banka Adı: Türkiye İş Bankası
Şube Kodu: 4218

Şube Adı: Yenişehir Şubesi
Hesap No: 6203662

IBAN No: TR350006400000142186203662
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Çağlar ÖZKAYMAK - Bora UZEL- Ökmen SÜMER

72.	Türkiye	Jeoloji	Kurultayı 	Sekreteryası	

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Hatay	Sokak	No:	21	Kocatepe/ANKARA

www.jmo.org.tr		
http://jeolojikurultayi.org

kurultay@jmo.org.tr

JMO	Tel:	+	90	312	434	36	01	-	Fax:	+90	312	434	23	88

Türkiye 
Jeoloji 
Kurultayı

Uluslararası Katılımlı


